
LISTE DES CONTRATS ET FOURNISSEURS 

DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2021 

 

CONTRAT OCTROYÉ DE 25 000,00 $ ET PLUS 

Fournisseurs Contrat     Montant  
    contrat 

 

    
 
 
Les Entreprises A & D Landry 

 
 

Travaux de voirie et ponceaux 

 
 

378 988 $ 
 
 
 

 

        
    

Total       378 988 $ 

 

 

 

 

FACTURES TOTALISANT  25 000,00 $ ET PLUS 

Fournisseurs              Total 
            Factures 

 

    

Hydro-Québec 
 
Ministère de la Sécurité publique 
  
EUROVIA 
 
Revenu Québec 
 
Banque royale du Canada 
 
Fraser Transport-Excavation 
 

 32 110 $ 
 

32 606 $ 
 

45 056 $ 
 

45 489 $ 
 

166 143 $ 
 

190 166 $ 
 

 

MRC de La Matapédia 
 
Les entreprises A & D Landry 

 208 443 $ 
 

358 076 $ 

 

    
    

Total   978 089 $  
 

 


