LISTE DES CONTRATS ET FOURNISSEURS

DU 1^{ER} JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2021

CONTRAT OCTROYÉ DE 25 000,00 \$ ET PLUS

Fournisseurs	Contrat	Montant contrat
Les Entreprises A & D Landry	Travaux de voirie et ponceaux	378 988 \$
Total		378 988 \$

FACTURES TOTALISANT 25 000,00 \$ ET PLUS

Fournisseurs	Total Factures
Hydro-Québec	32 110 \$
Ministère de la Sécurité publique	32 606 \$
EUROVIA	45 056 \$
Revenu Québec	45 489 \$
Banque royale du Canada	166 143 \$
Fraser Transport-Excavation	190 166 \$
MRC de La Matapédia	208 443 \$
Les entreprises A & D Landry	358 076 \$
Total	978 089 \$